



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 26002637-249-E.8532
Konu : COVID-19 Kapsamında
Uzaktan veya Dönüşümlü Çalışma

23/03/2020

D O S Y A

COVID-19 salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik uzaktan veya dönüşümlü çalışma konusundaki Cumhurbaşkanlığının 2020/4 no'lu Genelgesi 22 Mart 2020 tarihli ve 31076 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Genelge kapsamında;

1- Kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı karşılayacak kadar asgari sayıda personelin bulundurulması şartı ile çalıştırma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerini uygulanabilecektir.

2- Mahalli idare birimleri hariç kamu kurum ve kuruluşlarının bağlı olduğu Bakanlık tarafından ayrı bir usul ve esas belirlenmemişse, kurum amirleri kendi çalışma düzenini belirleyerek bağlı bulunduğu ilgili vali yardımcısından onay almak suretiyle uygulama yapacaklardır.

3- Kamu kurum ve kuruluşlarının ilçe teşkilatları kaymakamdan onay almak suretiyle uygulamaya geçecektir.

4- İdari izinliler, uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar amirlerinin izni dışında görev mahallinden ayrılamayacaktır. Hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevlerine dönmek zorundadırlar.

Genelge doğrultusunda ivedilikle gerekli planlamanın/uygulamanın yapılarak, konunun sıralı/sorumlu amirler tarafından yakinen takip edilmesini ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini önemle rica ederim.

Abdulhamit ERGUVAN

Vali a.

Vali Yardımcısı

DAĞITIM :

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Vali Yardımcılarına
Kaymakamlıklara
Üniversitelere
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
Valilik Birimlerine
Oda Başkanlıklarına

23/03/2020 V.H.K.İ. : Eser YILMAZ

23/03/2020 Şef : Sonay ÜNLÜER

23/03/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ

#

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (LOF / e1 - dHqHhX - xpEs7 j - pacdBp - bYD2YB1A) kodunu yazınız.

GENELGE**Cumhurbaşkanlığından:**

Konu: COVID-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına
Yönelik İlave Tedbirler

GENELGE
2020/4

COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi amacıyla, bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmayacak ve kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı karşılayacak kadar asgari sayıda personelin bulundurulması şartıyla;

Çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilir. Buna dair usul ve esaslar Cumhurbaşkanlığı, bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşları için üst yönetici; bakanlıklar, bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşları için bakan; taşra teşkilatları (bakanlıklarca belirlenmemiş ise) ile mahalli idareler, bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri için ilgisine göre vali veya belediye başkanı; diğer kamu kurum ve kuruluşları için üst yönetici tarafından belirlenir. Bu belirleme yetkisi devredilebilir.

Bu kapsamda dönüşümlü çalışanlar fiilen göreve gelmedikleri süre zarfında idari izinli sayılır.

Bu Genelge kapsamında esnek çalışma yöntemlerinden faydalanan çalışanlar ile idari izinli sayılanlar bu sürede istihdamlarına esas görevlerini fiilen yerine getirmiş sayılırlar. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile görev yerinde çalışanlar hizmetin yürütülmesi sorumluluğu açısından eşittir. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile idari izinli sayılanların mali ve sosyal hak ve yardımları ile diğer özlük hakları saklıdır.

İdari izinliler, uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar amirlerinin izni dışında görev mahallerinden ayrılamazlar ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevine dönmek zorundadır.

Daha önce, COVID-19 kapsamında idari izinli sayılanlar, yeni bir karar verilinceye kadar idari izinli sayılmaya devam edecekler; yıllık veya mazeret izni kullanabilecekleri belirtilen çalışanlar da bu genelge kapsamında belirlenecek usul ve esaslar dâhilinde idari izinli sayılabileceklerdir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

22 Mart 2020

Recep Tayyip ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI